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WO-ZA.0022.19.2017 

 

Protokół Nr 100/17 

Zarządu Powiatu Gostyńskiego 

z dnia 27 lipca 2017 r. 

 

Ad 1) 

Setne posiedzenie Zarządu Powiatu Gostyńskiego otworzył Starosta Robert Marcinkowski o godz. 

12:00. 

 

Ad 2) 

Starosta Robert Marcinkowski stwierdził, że Zarząd jest władny podejmować uchwały, gdyż jest 

zachowane quorum.  

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu.  

 

Ad 3) 

Starosta Robert Marcinkowski przedstawił proponowany porządek posiedzenia Zarządu. 

Starosta Robert Marcinkowski zaproponował dodanie do porządku obrad punkt: 

6) o treści „Zapoznanie się z informacją dotyczącą otwarcia ofert w przetargu nieograniczonym 

na roboty budowlane pn. „Budowa windy zewnętrznej w Domu Pomocy Społecznej 

w Chumiętkach, Chumiętki 22, 63-840 Krobia”.  

  Następnym punktom należy nadać kolejne numery.  

 

Etatowy Członek Zarządu Janusz Sikora zaproponował dodanie do porządku obrad punktu: 

7 d) o treści: „Podjęcie uchwały w sprawie powołania komisji egzaminacyjnych dla nauczycieli 

ubiegających się o awans na stopień nauczyciela mianowanego”.  

 

Skarbnik Powiatu Eleonora Gościniak zaproponowała dodanie punktów:  

7 e) o treści „Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie powiatu”, 

7 f) o treści „Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego 

w sprawie uchylenia uchwały Nr XXI/53/16 Rady Powiatu Gostyńskiego z dnia 

27 października 2016 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej Województwu 

Wielkopolskiemu”, 

7 g) o treści „Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego 

w sprawie zmian budżetu i w budżecie powiatu na 2017 r.”, 

7 h) o treści „Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Gostyńskiego na lata 2017-

2028”. 

 

Sekretarz Leszek Maliński zaproponował dodanie punktu:  

6 g) o treści „Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia sprawozdania z wykonania uchwał Rady 

Powiatu Gostyńskiego”. 

 

Zaproponowane zmiany przyjęto w wyniku głosowania – 5 głosów „za” 

Porządek ze zmianami przyjęto w wyniku głosowania – 5 głosów „za”. 

Porządek posiedzenia stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 
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Ad 4 ) 

Protokół Nr 99/17 z 14 lipca 2017 r. Zarząd przyjął w wyniku głosowania – 5 głosów „za”. 

 

Ad 5 a) 

Wniosek Wydziału Komunikacji i Dróg w sprawie wyrażenia zgody oraz zabezpieczenie środków 

w budżecie na realizację oferty firmy Lehmann+Partner Polska Sp. z o.o. w zakresie kompleksowej 

diagnostyki dróg ze szczególnym uwzględnieniem automatycznej oceny stanu nawierzchni 

przedstawił Wicestarosta Czesław Kołak. (nr sprawy: KD.DR.0362.64.2017) 

 

Opinia Wydziału Komunikacji i Dróg: 

„Wydział Komunikacji i Dróg Referat ds. dróg informuje, że 11 lipca 2017 r. otrzymał ofertę od firmy 

Lehmann+Partner Polska Sp. z o.o. ul. M. Dąbrowskiej 8 62-500 Konin w zakresie kompleksowej 

diagnostyki dróg, ze szczególnym uwzględnieniem automatycznej oceny stanu nawierzchni dróg. 

W związku z powyższym proponujemy skorzystać z przedstawionej oferty, tym bardziej, że 

zapewnia ona kontrolę okresową stanu dróg, monitoring stanu technicznego i przeglądy 

gwarancyjne nawierzchni. Koszt wykonania kontroli okresowej wraz z badaniem stanu nawierzchni 

jezdni wynosi 178,35 zł za 1 km drogi, co w naszym przypadku, przy ilości 484,4 km dróg 

powiatowych wynosi ok. 85 000 zł. Prosimy o zajęcie stanowiska w powyższej sprawie 

i zabezpieczenie przedstawionej kwoty na wykonanie oferowanej usługi.” 

 

Zarząd w wyniku głosowania: 5 głosów „za” postanowił udzielić odpowiedzi, że w chwili 

obecnej powiat nie ma środków w budżecie na ten cel, aczkolwiek widzi zasadność 

realizacji tego przedsięwzięcia i do wniosku powróci w terminie późniejszym.  

Zarząd zwraca uwagę Wydziałowi Komunikacji i Dróg, aby przy obecnie toczących się 

postępowaniach po zakończeniu inwestycji przeprowadzać badania pozwalające określić 

jakość podbudowy i masy drogi.  

Odpowiedzi udzieli KD-DR 

 

Ad 5 b) 

Wniosek Wydziału Komunikacji i Dróg w sprawie ogłoszenia przetargu oraz zabezpieczenie 

środków w budżecie na zadanie pn. „sprzedaż drzew na pniu” przedstawił Wicestarosta Czesław 

Kołak. (nr sprawy: KD.DR.0362.63.2017) 

 

Opinia Wydziału Komunikacji i Dróg: 

„Wydział Komunikacji i Dróg Referat ds. dróg informuje, że 4 lipca 2017r odbyło się drugie 

postępowanie na zadanie pn. „sprzedaż drzew „na pniu" wraz z zakupem drzewek i wykonaniem 

nasadzeń drzew w pasie drogowym dróg powiatowych powiatu gostyńskiego -część l, II, III lub IV". 

W przedmiotowym postępowaniu nie złożono również żadnej oferty. W związku z powyższym 

proponujemy ogłoszenie następnego postępowania. Proponujemy ogłoszenie przetargu na 

zadanie pn. „sprzedaż drzew na pniu" w wyniku czego drzewa zostaną wycięte w zamian za 

pozyskane drewno. Nasadzenia byłyby wykonane na koszt zarządcy drogi. Koszty zlecenia 

wykonania nasadzeń (1083 szt.) szacowany jest na ok. 440 000 brutto i wykonywany byłby 

sukcesywnie w miarę dostępnych środków finansowych przez okres dwóch lat. Prosimy o zajęcie 

stanowiska w powyższej sprawie oraz zabezpieczenie kwoty na wykonanie nasadzeń.” 

 

Wicestarosta Czesław Kołak poinformował, że wpłynął również wniosek firmy, która 

zainteresowana jest wykonaniem zadania wraz z nasadzeniami ale tylko jednego gatunku drzew – 

kasztanowców.   
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Zarząd w wyniku głosowania: 5 głosów „za” rozpatrzył wniosek Wydziału pozytywnie, 

natomiast firmie udzielić odpowiedzi, że może przystąpić do przetargu na całość zadania.  

Odpowiedzi udzieli oraz sprawą zajmie się KD-DR 

 

Ad 5 c) 

Wniosek Wicemarszałka Województwa Wielkopolskiego w sprawie obniżenia stawek opłat za 

zajęcie pasa drogowego w związku pracami dotyczącym uruchomienia Ogólnopolskiej Sieci 

Edukacyjnej przedstawił Wicestarosta Czesław Kołak. (nr sprawy: KD.DR.0362.68.2017) 

 

Opinia Wydziału Komunikacji i Dróg: 

„Wydział Komunikacji i Dróg, referat ds. dróg przedstawia pismo Wicemarszałka Województwa 

Wielkopolskiego Wojciecha Jankowiaka informujące o rozpoczęciu prac dotyczących uruchomienia 

Ogólnopolskiej Sieci Edukacyjnej, której celem jest połączenie wszystkich szkół w Polsce 

i zapewnienie im dostępu do szybkiego Internetu. Powołując się na pismo Minister Cyfryzacji Anny 

Stróżyńskiej, sugerującego nadanie sprawie priorytetowego traktowania przez jednostki 

samorządu terytorialnego, w szczególności jeśli chodzi o warunki umieszczania urządzeń 

infrastruktury w pasie drogowym. Pani Minister podnosi w nim fakt uciążliwości wysokich stawek 

opłat za prowadzenie robót w pasie drogowym, jak i opłaty roczne za umieszczanie w pasie 

drogowym urządzeń infrastruktury technicznej. Stawki opłat za zajmowanie pasa drogowego dróg 

powiatowych dla których zarządcą jest Powiat Gostyński na cele niezwiązane z budową, 

przebudową, remontem, utrzymaniem i ochroną dróg ustala Rada Powiatu. Obecnie obowiązujące 

stawki określone są w uchwale nr XX/179/12 Rady Powiatu Gostyńskiego z dnia 23 sierpnia 2012r. 

Uchwała ta reguluje stawki opłat za prowadzenie robót w pasie drogowym, jak i opłaty roczne za 

umieszczanie w pasie drogowym urządzeń infrastruktury technicznej, nie związanej 

z funkcjonowaniem drogi. Górna granica stawek opłat podana została w art. 40 ust. 8 ustawy 

z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2016r., póz. 1140 ze zmianami) 

i wynoszą: 10 zł za jeden dzień zajmowania pasa drogowego i 200 zł za umieszczanie urządzeń 

infrastruktury technicznej, nie związanej z funkcjonowaniem drogi. Z tytułu zajęcia pasa 

i umieszczenia urządzeń infrastruktury technicznej szekrokopasmowej sieci światłowodowej, 

Powiat uzyskał dochody w wysokości: 

 

Lp. Rok Zajęcie pasa drogowego 
Umieszczenie urządzeń -

opłata roczna 
1 2 3 4 

1 2014 182 375,90 73 088,49 

2 2015 333 385,50 125 099,28 

3 2016 38 033,54 132 509,79 

4 2017 6 594,00 139 793,80 

Razem 560 388,94 470 491,36 

Razem poz. 3 + 4 1 030 880,30 

 

Referat ds. dróg sugeruje, aby opłaty pozostawić na obecnie obowiązujących stawkach, gdyż jest 

to jeden z niewielu dochodów powiatu. Środki uzyskane z opłat za zajęcie pasa drogowego w 

całości przeznaczane są na prace związane z bieżącym utrzymaniem dróg. Obniżenie stawek 

opłat dla tak dużej inwestycji spowoduje utratę sporych wpływów do budżetu, co wpłynie znacząco 

na jakość utrzymania dróg powiatowych. Ponadto uważamy, że w obecnej sytuacji finansowej, 

priorytetem samorządu jest zadbanie o stan dróg, które ulegają coraz większej degradacji, a środki 

przeznaczane z budżetu państwa na ten cel nie są wystarczające, co w znacznym stopniu 
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ogranicza działania inwestycyjne w zakresie remontów i przebudowy dróg powiatowych. Biorąc 

pod uwagę stan dróg, każda ingerencja, jaką niewątpliwie jest zakres budowy sieci 

światłowodowej, dodatkowo wpływa na niszczenie elementów pasa drogowego, a w dalszej 

perspektywie ogranicza możliwości przebudowy drogi. 

 

Zarząd w wyniku głosowania: 5 głosów „za” postanowił udzielić odpowiedzi, że priorytetem 

działań Zarządu jest dbanie o jakość dróg powiatowych, w związku z czym wniosek 

postanowił rozpatrzyć negatywnie.  

Odpowiedzi udzieli KD-DR 

 

Ad 5 d) 

Wniosek Przedsiębiorstwa Dróg i Ulic Leszno sp. z o.o. w sprawie przesunięcia terminu 

zakończenia realizacji robót związanych z przebudową drogi powiatowej nr 4935P Szelejewo-

Bodzewko w miejscowości Szelejewo przedstawił Wicestarosta Czesław Kołak. (nr sprawy: 

KD.DR.272.3.23.17) 

 

Opinia Wydziału Komunikacji i Dróg: 

„Przedsiębiorstwo Dróg i Ulic z Leszno jest wykonawcą zadania pn. Przebudowa drogi powiatowej 

nr 4935P Szelejewo-Bodzewo w miejscowości Szelejewo. Zgodnie z umową termin wykonania 

został określony na 35 dni od dnia przekazania placu budowy, który przekazano protokołem w dniu 

30 czerwca br. co oznacza, że zadanie należy wykonać do dnia 5 sierpnia br. Gmina Piaski 

wystąpiła do Zarządu Powiatu z wnioskiem o wymianę na całej długości przebudowywanego 

odcinka istniejącego krawężnika betonowego na nowy. Zarząd wniosek rozpatrzył pozytywnie na 

posiedzeniu w dniu 14 lipca br. Ponadto po dokonaniu pomiarów w terenie przez wykonawcę przy 

udziale przedstawiciela gminy Piaski, stwierdzono, że należałoby także ułożyć ściek przy 

krawężnikowy z kostki brukowej oraz pobudować 2 wpusty uliczne celem odprowadzenia wód 

powierzchniowych z drogi. Koszty związane z wymianą krawężników oraz pobudowaniem 

1 wpustu zostaną zapłacone ze środków powiatu w ramach zadania z uwagi na oszczędności po 

przeprowadzonym postępowaniu, natomiast koszty za drugi wpust oraz ściek przy krawężnikowy 

sfinansuje gmina Piaski. W związku ze zwiększeniem zakresu robót w stosunku do złożonej oferty 

zasadnym jest przedłużenie terminu zgodnie z wnioskiem wykonawcy tj. do dnia 25 sierpnia br.” 

 

Zarząd w wyniku głosowania: 5 głosów „za” postanowił udzielić odpowiedzi, że według 

oceny Zarządu czas wykonania robót dodatkowych zajmie maksymalnie 3 dni, w związku 

z powyższym postanowił przedłużyć termin wykonania robót o trzy dni robocze, tj. do 

9 sierpnia br.  

Odpowiedzi udzieli oraz przygotuje aneks do umowy KD-DR 

 

Ad 5 e) 

Wniosek Klubu Sportowego „TIGER WIELKOPOLSKA” w sprawie wsparcia finansowego 

Szkolenia Samoobrony przedstawił Starosta Robert Marcinkowski. (nr sprawy: BPR.0363.43.2017) 

 

Opinia Biura Promocji i Rozwoju Powiatu: 

„Klub Sportowy „TIGER WIELKOPOLSKA" wraz z GOK „HUTNIK" oraz tygodnikiem „Życie 

Gostynia" organizuje Szkolenie Samoobrony, które odbędzie 5 sierpnia 2017 r. Warsztaty 

skierowane są do dzieci do lat 12 oraz kobiet w ramach programu „Bezpieczna kobieta" i tworzone 

są z myślą o wzroście bezpieczeństwa wśród mieszkańców powiatu gostyńskiego. Spotkanie 

zostanie przeprowadzone całkowicie bezpłatnie przez instruktora klubu, a każdy z uczestników 
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otrzyma certyfikat potwierdzający ukończenie ww. kursu. Organizatorzy zwracają się z prośbą o 

pokrycie kosztów wydruku certyfikatów dla uczestników przedsięwzięcia, w zamian proponując 

umieszczenie logotypów powiatu gostyńskiego na materiałach promujących akcję. Biuro Promocji i 

Rozwoju Powiatu proponuje przeznaczyć kwotę 200,00 zł brutto na pokrycie kosztów wydruku 

certyfikatów uczestnictwa szkolenia (za okazaniem faktury/ rachunku).” 

 

Zarząd w wyniku głosowania: 5 głosów „za” rozpatrzył wniosek pozytywnie.  

Odpowiedzi udzieli BPR 

 

Ad 5 f) 

Wniosek Parafii Rzymskokatolickiej w Strzelcach Wielkich w sprawie zmiany zakresu rzeczowego 

umowy dotacji przedstawił Etatowy Członek Zarządu Janusz Sikora. (nr sprawy: OS.4123.4.2016) 

 

Opinia Wydziału Oświaty i Spraw Społecznych: 

„W związku z przekazaniem kwoty 7 500,00 zł Parafii Rzymskokatolickiej pw. Św. Marcina Bp. 

W Strzelcach Wielkich (umowa dotacji) na częściowe pokrycie kosztów remontu i renowacji 

zewnętrznych drzwi kościoła – 7 szt., proboszcz parafii zwrócił się z prośbą o zmianę zapisu § 1 

umowy dotacji i powyższą kwotę przeznaczyć na remont i renowację jednych z głównych drzwi 

wejściowych kościoła. Po oględzinach okazało się, że drzwi są w gorszym stanie niż wstępnie 

określono, czyli zakres prac związany z renowacją zwiększy się, co oznacza, że również koszty 

będą wyższe. W związku z powyższym w bieżącym roku przeprowadzona byłaby renowacja 

jednych drzwi kościoła a nie jak zakładano wcześniej 7 szt. Wydział Oświaty i Spraw Społecznych 

uznaje za zasadne zamianę zakresu rzeczowego umowy dotacji i wyraża pozytywną opinię.” 

 

Zarząd w wyniku głosowania: 5 głosów „za” rozpatrzył wniosek pozytywnie pod warunkiem 

uzyskania pozytywnej opinii radcy prawnego.  

Odpowiedzi udzieli OS 

 

Ad 6) 

Zarząd zapoznał się z informacją dotyczącą otwarcia ofert w przetargu nieograniczonym na roboty 

budowlane pn. „Budowa windy zewnętrznej w Domu Pomocy Społecznej w Chumiętkach, 

Chumiętki 22, 63-840 Krobia”. (nr sprawy: WZI.OT.272.8.2017) 

25 lipca 2017 roku dokonano otwarcia ofert w przetargu nieograniczonym na roboty budowlane pn. 

„Budowa windy zewnętrznej w Domu Pomocy Społecznej w Chumiętkach, Chumiętki 22, 63-840 

Krobia". W przedmiotowym postępowaniu złożono następujące oferty. 

 

Numer 

oferty 

Nazwa (firma) Adres 

wykonawcy 

Cena oferty 

brutto PLN 

Okres 

gwarancji 

1. 2. 3. 4. 

1 REMOBUD Firma Remontowo-Budowlana 31-130 

Kraków ul. Kremerowska 9 

412463,56 60 

2 Firma Handlowa „ARTMED" J. Sienkiewicza, A. Kęsy Spółka 

Jawna ul. Św. Antoniego 18 lok. 3 97-200 Tomaszów Maź. 

448 209,97 60 

 

Najtańszą ofertę złożyło REMOBUD Firma Remontowo-Budowlana 31-130 Kraków ul. Kremerowska 

9 za cenę brutto 412 463,56 zł. W budżecie powiatu zabezpieczono środki w wysokości 

390 000,00 zł. Brakuje zatem 22 463,56 zł. Wnioskujemy o zabezpieczenie środków 
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w wysokości ogółem 23 000,00 zł. Celem dalszego prowadzenia procedury o udzielenie 

zamówienia na ww. zadanie Komisja przetargowa prosi o zajęcie stanowiska i zabezpieczenie 

brakujących środków celem podpisania umowy na realizację przedmiotowego przedsięwzięcia. 

 

Ad 7 a) 

Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zwolnienie z opłat (Halowy Turniej Młodzieżowych 

Drużyn Sportowo-Pożarniczych z powiatu gostyńskiego) przedstawił Sekretarz Leszek Maliński. 

(nr sprawy: GN.NA.2501.22.2017) 

 

Opinia Wydziału Geodezji, Kartografii i Gospodarki Nieruchomościami: 

„Zarząd Oddziału Miejsko-Gminnego Związku Ochotniczych Straży Pożarnych RP w Gostyniu 

wystosował do Zarządu Powiatu Gostyńskiego pismo w sprawie bezpłatnego wynajęcia hali 

sportowo–widowiskowej przy Zespole Szkół Ogólnokształcących w Gostyniu przy ul. Wrocławskiej 

10 celem zorganizowania w dniu 7 października 2017 r. Halowego Turnieju Młodzieżowych Drużyn 

Sportowo-Pożarniczych z Powiatu Gostyńskiego. Ostatni Turniej odbył się w październiku 2016 r. 

w Borku Wlkp. Zgodnie z § 5 ust. 1 uchwały Nr 73/447/16 Zarządu Powiatu Gostyńskiego 

z 6 października 2016 r. „Zarząd Powiatu może w szczególnie uzasadnionych przypadkach 

udzielić jednorazowego zwolnienia od opłat przy zachowaniu zasad określonych w § 4 Regulaminu 

korzystania z hal sportowo – widowiskowych oraz sal sportowych Powiatu Gostyńskiego”. Wydział 

Geodezji, Kartografii i Gospodarki Nieruchomościami tut. Starostwa opiniuje wniosek pozytywnie. 

 

Uchwała Nr 100/664/17 w sprawie wyrażenia zgody na zwolnienie z opłat została podjęta 

w wyniku głosowania: 5 głosów „za”. 

 

Ad 7 b) 

Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zwolnienie z opłat (Futsal) przedstawił Sekretarz 

Powiatu Leszek Maliński. (nr sprawy: GN.NA.2501.23.2017) 

 

Opinia Wydziału Geodezji, Kartografii i Gospodarki Nieruchomościami: 

„Zarząd Stowarzyszenia Gostyński Futsal wystosował do Zarządu Powiatu Gostyńskiego pismo 

w sprawie bezpłatnego wynajęcia hali sportowo–widowiskowej przy Zespole Szkół 

Ogólnokształcących w Gostyniu przy ul. Wrocławskiej 10 celem zorganizowania 9 września 2017 r. 

w godz. od 15.00–21.00 pierwszego w powiecie gostyńskim meczu piłki halowej pomiędzy 

pierwszoligowymi zespołami futsalowymi, w skład których wchodzą reprezentanci i mistrzowie 

Polski oraz znakomici piłkarze hiszpańscy. Zgodnie z § 5 ust. 1 uchwały Nr 73/447/16 Zarządu 

Powiatu Gostyńskiego z dnia 6 października 2016 r. „Zarząd Powiatu może w szczególnie 

uzasadnionych przypadkach udzielić jednorazowego zwolnienia od opłat przy zachowaniu zasad 

określonych w § 4 Regulaminu korzystania z hal sportowo – widowiskowych oraz sal sportowych 

Powiatu Gostyńskiego”. Wydział Geodezji, Kartografii i Gospodarki Nieruchomościami tut. 

Starostwa opiniuje wniosek pozytywnie.” 

 

Uchwała Nr 100/665/17 w sprawie wyrażenia zgody na zwolnienie z opłat została podjęta 

w wyniku głosowania: 5 głosów „za”. 

 

Ad 7 c) 

Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały nr 58/357/16 Zarządu Powiatu Gostyńskiego z dnia 

19 maja 2016 r. w sprawie zatwierdzenia arkuszy organizacji szkół i poradni psychologiczno-
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pedagogicznej prowadzonych przez Powiat Gostyński w roku szkolnym 2016/2017 przedstawił 

Etatowy Członek Zarządu Janusz Sikora. (nr sprawy: OS.4323.7.2016) 

 

Uchwała Nr 100/666/17 w sprawie zmiany uchwały nr 58/357/16 Zarządu Powiatu 

Gostyńskiego z dnia 19 maja 2016 r. w sprawie zatwierdzenia arkuszy organizacji szkół 

i poradni psychologiczno-pedagogicznej prowadzonych przez Powiat Gostyński w roku 

szkolnym 2016/2017 została podjęta w wyniku głosowania: 5 głosów „za”. 

 

Ad 7 d) 

Projekt uchwały w sprawie powołania komisji egzaminacyjnych dla nauczycieli ubiegających się 

o awans na stopień nauczyciela mianowanego przedstawił Etatowy Członek Zarządu Janusz 

Sikora. (nr sprawy: OS.4370.6.2017) 

Zgodnie z art. 9b ust. 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. - Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2017 r. 

poz. 1189) nauczycielom, którzy złożą wnioski o podjęcie postępowania egzaminacyjnego do dnia 

30 czerwca danego roku, organ prowadzący wydaje decyzję o nadaniu lub odmowie nadania 

stopnia awansu zawodowego w terminie do dnia 31 sierpnia danego roku. Do Starostwa 

Powiatowego w Gostyniu wpłynęły 2 wnioski nauczycieli kontraktowych o przeprowadzenie 

postępowania egzaminacyjnego na stopień nauczyciela mianowanego. Wszystkie wnioski 

zawierają wymagane załączniki i spełniają kryteria formalne. Art. 9g ust. 2 ustawy stanowi, że 

Komisję egzaminacyjną dla nauczycieli ubiegających się o awans na stopień nauczyciela 

mianowanego powołuje organ prowadzący szkołę. Jak wskazuje art. 91d pkt 2 w przypadku 

powiatu zadanie to wykonuje Zarząd. W skład komisji wchodzą: przedstawiciel organu 

prowadzącego szkołę jako jej przewodniczący, przedstawiciel organu sprawującego nadzór 

pedagogiczny, dyrektor szkoły, dwaj eksperci z listy ekspertów ustalonej przez ministra właściwego 

do spraw oświaty i wychowania. Na wniosek nauczyciela w skład komisji wchodzi także 

przedstawiciel wskazanego związku zawodowego. Składy poszczególnych Komisji ustalono 

zgodnie z obowiązującymi przepisami, a ich prace zaplanowano w dniu 23 sierpnia br. Podjęcie 

uchwały rodzi skutki finansowe w postaci kosztów umów o dzieło zawartych z ekspertami z listy 

MEN. Środki finansowe na zawarcie przedmiotowych umów zostały zabezpieczone w budżecie 

powiatu na 2017 r. 

 

Uchwała Nr 100/667/17 w sprawie powołania komisji egzaminacyjnych dla nauczycieli 

ubiegających się o awans na stopień nauczyciela mianowanego została podjęta w wyniku 

głosowania: 5 głosów „za”. 

 

Ad 7 e) 

Projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie powiatu przedstawiła Skarbnik Powiatu Eleonora 

Gościniak. 

 

Uchwała Nr 100/668/17 w sprawie zmian w budżecie powiatu została podjęta w wyniku 

głosowania: 5 głosów „za” 

 

Ad 7 f) 

Projekt uchwały w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego w sprawie 

uchylenia uchwały Nr XXI/53/16 Rady Powiatu Gostyńskiego z dnia 27 października 2016 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Województwu Wielkopolskiemu przedstawiła Skarbnik 

Powiatu Eleonora Gościniak. 
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Uchwała Nr 100/669/17 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego 

w sprawie uchylenia uchwały Nr XXI/53/16 Rady Powiatu Gostyńskiego z dnia 

27 października 2016 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej Województwu 

Wielkopolskiemu została podjęta w wyniku głosowania: 5 głosów „za”. 

 

 

Ad 7 g) 

Projekt uchwały w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego w sprawie 

zmian budżetu i w budżecie powiatu na 2017 r. przedstawiła Skarbnik Powiatu Eleonora 

Gościniak. 

 

Uchwała Nr 100/670/17 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego 

w sprawie zmian budżetu i w budżecie powiatu na 2017 r. została podjęta w wyniku 

głosowania: 5 głosów „za”. 

 

Ad 7 h) 

Projekt uchwały w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego w sprawie 

zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Gostyńskiego na lata 2017-2028 przedstawiła 

Skarbnik Powiatu Eleonora Gościniak, 

 

Uchwała Nr 100/671/17 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Gostyńskiego na lata 2017-

2028 została podjęta w wyniku głosowania: 5 głosów „za”. 

 

W związku z podjęciem ww. uchwał Zarząd w wyniku głosowania: 5 głosów „za” postanowił 

wystąpić do Przewodniczącego Rady Powiatu Gostyńskiego o zwołanie nadzwyczajnej sesji 

Rady Powiatu z wnioskiem, o treści: 

Zgodnie z pismem Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 25 lipca br. konieczna jest pilna 

aktualizacja wielkości wkładu własnego Partnerów do Projektu „Wyposażenie środowisk 

informatycznych wojewódzkich, powiatowych i miejskich podmiotów leczniczych w narzędzia 

informatyczne umożliwiające wdrożenie Elektronicznej Dokumentacji Medycznej oraz stworzenie 

sieci wymiany danych między podmiotami leczniczymi samorządu województwa” w ramach WRPO 

na lata 2014 – 2020, Oś Priorytetowa 2. Społeczeństwo Informacyjne, Działanie 2.1. Rozwój 

elektronicznych usług publicznych. W związku z powyższym należy dokonać zmian w uchwale 

budżetowej na 2017 r., Wieloletniej Prognozie Finansowej na rok 2017 i lata następne oraz uchylić 

przyjętą wcześniej uchwałę w sprawie udzielenia pomocy finansowej Województwu 

Wielkopolskiemu, gdyż przekazywanie środków będzie się odbywało w formie dotacji a nie jak 

wcześniej było ustalone, w formie pomocy finansowej i ww. uchwały przesłać do Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego – Departament Zdrowia w terminie do 7 sierpnia 

br. 

 

Ad 7 g) 

Projekt uchwały w sprawie przyjęcia sprawozdania z wykonania uchwał Rady Powiatu 

Gostyńskiego przedstawił Sekretarz Leszek Maliński. 

 

Uchwała Nr 100/672/17 w sprawie przyjęcia sprawozdania z wykonania uchwał Rady 

Powiatu Gostyńskiego została podjęta w wyniku głosowania: 5 głosów „za”. 
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Ad 8,9) 

W punktach „Informacja członków Zarządu z podejmowanych działań między posiedzeniami 

Zarządu” oraz „Wolne głosy i wnioski” głosu nie zabrano.  

 

Ad 10) 

Wobec wyczerpania porządku obrad Starosta Robert Marcinkowski zamknął 100 posiedzenie Za-

rządu Powiatu. 

 

     Starosta Gostyński 

/-/ Robert Marcinkowski 

 

 

 

Członkowie Zarządu: 

1. Czesław Kołak   

2. Zenon Norman   

3. Damian Walczak  

 

Protokołowała: Elżbieta Mikstacka  


